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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 7 Boys, 100m Butterfly C - 2005-2006
04.3.2017 - 19:33 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 54.77 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 55.05 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 58.30 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:01.55 SIMONOVSKI, I. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:07.18 KRSTEVSKI, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. DAVKOVSKI, Borjan 06 SC Beta 1:36.46 126
2. HYSENI, Den 05 SC Step Prishtina 1:44.50 99
3. TOMEV, Marko 06 PK Orion 1:52.93 78

Event 7 Boys, 100m Butterfly B - 2003-2004
04.3.2017 - 19:33 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 54.77 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 55.05 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 58.30 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:01.55 SIMONOVSKI, I. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. CVETKOSKI, Stefan 04 SC Beta 1:12.42 299
2. DRESHAJ, Orges 04 SC Step Prishtina 1:20.91 214
3. MIRCEVSKI, Bozidar 03 PK Vip Rabotnicki 1:21.11 213
4. STOJANOVSKI, Kristijan 04 PK Orion 1:30.82 151
5. GLAEV, Kire 03 PSK Celicni-Stip 2:01.21 63

Event 7 Men, 100m Butterfly Open
04.3.2017 - 19:33 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 54.77 BLAZEVSKI, M. MKD
Rekord na MKD, 18 god i pomladi 55.05 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 58.30 MALENKO, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:01.55 SIMONOVSKI, I. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:07.18 KRSTEVSKI, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 SC Beta 57.10 610
2. CVETKOVSKI, Stefan 97 SC Beta 1:00.67 508
3. DOMAZETOV, Ljupco 00 SC Beta 1:01.86 480
4. CVETKOSKI, Stefan 04 SC Beta 1:12.42 299
5. TRPEVSKI, Andrej 02 PK Orion 1:13.18 290
6. DRESHAJ, Orges 04 SC Step Prishtina 1:20.91 214
7. MIRCEVSKI, Bozidar 03 PK Vip Rabotnicki 1:21.11 213
8. STOJANOVSKI, Kristijan 04 PK Orion 1:30.82 151
9. DAVKOVSKI, Borjan 06 SC Beta 1:36.46 126

10. HYSENI, Den 05 SC Step Prishtina 1:44.50 99
11. TOMEV, Marko 06 PK Orion 1:52.93 78
12. GLAEV, Kire 03 PSK Celicni-Stip 2:01.21 63
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